<sup>118</sup> See Barker (2003, p. 47): "...the high priest wore the sacred name *yhwh* on his forehead when he was officiating in the temple. This is obscured in the canonical texts, but is quite clear in Philo, who says the high priest wore a golden plate showing a name that only the purified may speak, and 'that Name has four letters'; and in the *Letter of Aristeas*, which reads 'On the front of the hallowed diadem...in holy letters on a leaf of gold [the high priest] wears the name of God'."

<sup>119</sup> *Si sine confirmatione moritur, salvabitur quidem; sed plenam gratiam non consequitur, episcopus per impositionem manus dat Spiritum sanctum, id est nuptialem vestem. Per oleum recta conversatio, per balsamum sancta intelligitur doctrina; sapientia ad vitam, scientia pertinet ad doctrinam. Chrismalis unctio pertinet ad duo dona Spiritus sancti, ad sapientiam scilicet et scientiam. Oleum ad sapientiam, balsamum odorem suum longe lateque spargens ad scientiam pertinet. Haec duo, id est doctrina et operatio sunt in septem donis Spiritus sancti. Sapientia ad vitam, intellectus ad doctrinam, consilium ad doctrinam, fortitudo ad vitam, scientia ad doctrinam, pietas ad vitam, timor ad utrumque. Haec sunt ornamenta vestis quae tribuit Deus menti nostrae per impositionem manus episcopi; sine quibus periculosum est aliquem inveniri in convivio regis. Hoc solis pontificibus licet sicut apostolis. Sine isto signaculo non oportet nos praesentari ante Deum: quod signum videns exterminator in frontibus nostris transit domos nostras, quia non sui sumus, sed ejus, cujus signum portamus. Ipsa crux nullo in loco figitur melius, quam in eo, ubi summus pontifex laminam auream, in qua sculptum erat nomen Dei ineffabile, figebat. Crux cum chrismate fit quod conficitur ex oleo et balsamo. Per oleum nitor charitatis, per balsamum odor bonae notitiae acquiritur.*

by enlightening the mind (through *doctrina*) and guiding the will (through *operatio*). Honorius' description does not use the phrase *robur*, and though it echoes Faustus' attention to the mind's place in the pursuit of holiness, it cannot be read as beholden to "Melchiades" or even influenced by him.

Amalarius and Honorius, and later Praepositinus – the three mediaeval authors who use nuptial language and imagery for Confirmation – are also the three who refer to Confirmation as the mark that fends off the destroying angel. We must presume some dependency of the latter two authors on Amalarius, or perhaps a shared dependency by all three on an earlier author whom I have not yet identified.